PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

28.07.2022                                                                                         № 192
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.11.2015 № 74
"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское  поселение Сингапай"
(в редакции от 07.12.2015 № 81, от 26.06.2017 № 172, от 10.12.2019 № 72,

от 26.10.2020 № 111)
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",  Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 12.11.2015 № 74 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское  поселение Сингапай":
в приложении 2  к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Сингапай:
- абзац 15 "- поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства" подподпункта 9 подпункта 2.11 пункта 2.1 раздела 2  дополнить абзацем следующего содержания:

 "- поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                       С.Е. Маденова
PAGE